

**Product composition (INCI):**

Urethane Acrylate
Pentaerythrityl Tetramercaptopropionate
Trimethylolpropane Trimethacrylate
Tripropylene Glycol Diacrylate
Isobornyl Methacrylate
Hydroxypropyl Methacrylate
Di-p-Tolyl(2,4,6-Trimethylbenzoyl) Phosphine Oxide
Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone
Ethylene Phosphite
Silica Dimethyl Silylate
BHT
Polypropylene Glycol
Cyclohexane
Mercaptopropionic Acid

Safety warnings:

For professional use only.

- Keep out of reach of children.
- Avoid contact with skin; causes skin and eye irritation and may cause an allergic reaction.
- In case of eye contact, rinse immediately with plenty of water and seek medical advice.

Advice:

- If swallowed, do not induce vomiting; seek medical attention immediately and show the product container.
- Read the instructions carefully before use.

Expiration: The product is valid for 24 months after opening.

Fizinės parduotuvės adresas:
Šnipiškių g. 2, 09309 Vilnius
shop@manikiurom.lt;
TEL: +370 606 01162
hello@jellygelly.com



UAB GRONADA
Įmonės kodas:305939148
PVM kodas:LT100015363315
Eišiškių pl. 47-312
www.manikiurom.lt